Форма заявки
на размещение нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов, в том числе аттракционов всех видов, входящих в состав  МБУК «ГКДЦ «Единение»
на период с 01 мая текущего года по 30 апреля следующего года

Директору МБУК «ГКДЦ «Единение»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о размещении нестационарного объекта

___________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, ФИО предпринимателя, юридический/фактический адрес,
___________________________________________________________________________________________________
ИНН, ОГРНИП/ОГРН (ЮЛ)
Прошу рассмотреть возможность размещения нестационарного объекта на территории парка __________________________________________________________________________________
наименование парка
нестационарный объект (тип объекта): _________________________________________________
1)Киоск, 2)Летнее кафе, 3)Нестационарный торговый объект, 4)объект развозной торговли, 5)объект разносной торговли, 6)торговый автомат, 7)павильон, 8)торговый павильон, 9)торговая палатка, 10)торговый навес, 11)Аттракцион механизированный поступательного движения (в том числе с использованием воды), 12)Аттракцион механизированный вращательного движения, 13)Аттракцион механизированный сложного движения, 14)Автодромы и картинги, 15)Аттракционы надувные, 16)Аттракционы водные немеханизированные, 17)Немеханизированные аттракционы: соревновательные, развлекательные, призовые, аркадные, 18)Аттракционы для детей (ростом от 90 до 160 см), 19)Павильон для хранения, 20)Холодильник (холодильное оборудование).

на срок с «___»____________201_ по «___» ___________ 20__ года.

общей площадью ______ м2, (_________________________________________________________________)
						размер площади прописью

количество потребляемой энергии (мощности): _____________
требуемые ресурсы: электричество _______________  счетчик _____________
                                                    вода _______________ счетчик______________
Прошу внести в условия договора пункт о согласии по возмещению затрат за потребленную электроэнергию и расход воды.
«__» ____________ 20__ года.                                        ________________     ___________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   (подпись)		(Ф.И.О)
Приложения:

 «__» ____________ 20__ года.                  ________________     ______________________
                                                                                                                    (подпись) 		       (наименование организации ФИО ИП)